

# kısa haberler

## ŞUBEMİZDE HUKUKİ DANIŞMANLIK HİZMETİ VERİLMEMEYE BAŞLADI

Ekonomik kriz dönemlerinde yaşanan işsizlik, işten çıkartma, sendikası çalıştırma, ücret kesme, ücretsiz izne ayırma, esnek çalışma dayatılması, hukuki mesleki sorumluluklar, iş kazaları gibi üyelerimizin mesleki faaliyetlerinde ve iş yaşamlarında karşılarına çıkan hukuki sorunları tespit edip çözüme konusunda öneriler geliştirmeye yönelik olarak EMO Antalya Şubesi hukuki danışmanlık hizmeti vermeye başlamıştır.

Bu çerçevede EMO Antalya Şubesi Avukatı Erhan TUNÇ üyelerimizin meslek hayatlarında karşılaştıkları hukuki sorunlara ve bunlara yönelik çözüm önerilerine dair Haziran 2010 'dan itibaren, onbeş günde bir Çarşamba günü 17:00-20:00 saatleri arasında danışmanlık yapacaktır. Üyelerimiz, görüşme öncesinde şubemizi arayıp randevu alarak bu hizmetten yararlanabilirler.

## TRANSKRİPT TAMAMLAMA EĞİTİMLERİ BAŞLADI



Şube Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN ve Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ, Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü ve Şubemiz ortak çalışmasıyla Elektrik-Elektronik Mühendisi üyelerimize yönelik olarak 1 kV üstü ve 1 kV altı tesisler elektrik SMM ve YG elektrik tesislerinde işletme sorumluluğu eğitimlerine katılım koşullarını sağlamak üzere düzenlenen eğitimlere katılan 28 üyemizi ve derslerin bölüm hocası Yrd. Doç. Dr. Selim BÖREKÇİ'yi Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümünde ziyaret ettiler. Üyelerimiz 7 haftalık eğitimlerini 09-13 Ağustos tarihleri arasında yapılacak yaz okulu dönem sonu sınavları ile tamamlamış olacaklar.

## ÜYELİK AİDATINIZI ÖDEDİNİZ Mİ?

Sn. Üyemiz,

Odamız, ödentilerini düzenli ödeyen üyelerimiz adına, ücretsiz olarak 30.000 TL teminatlı ferdi kaza sigortası poliçesi yaptırmaktadır. Poliçelerinizi şubemizden temin edebilirsiniz.

## KURUMSAL E-POSTA ADRESLERİ

Ad.soyad@emo.org.tr şeklindeki e-posta adreslerinizin tanımlanmış olduğunu, kullanabilmek için sadece şubeden şifrenizi almanın yeterli olduğunu biliyor musunuz?